会員 各位                           令和 7年 8月吉日

夏季休業に伴う業務について     JU長野

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、夏季休業及び業務を下記の通りとさせていただきますので、ご理解とご協力

を賜りますよう宜しくお願い致します。

月 日 事務局  オークション 搬入・搬出

８月 ５日 火 通常営業 松本支部主催ＡＡ ＡＭ９：００～ＰＭ１０：００

   ６日 水 通常営業  ＡＭ９：００～ＰＭ ８：００

７日 木 通常営業  ＡＭ９：００～ＰＭ ６：００

８日 金 通常営業    ＡＭ９：００～ＰＭ ５：００(搬出期限)

   ９日 土 通常営業  搬入のみ受付 ＡＭ9：00～ＰＭ5：00

  １０日

   ～

１５日

日

～

金

夏季休業

8/12は休催です

不 可(搬入・搬出できません)

１６日 土 通常営業  搬入のみ受付 ＡＭ9：00～ＰＭ6：00

１７日 日 休  日  搬入のみ受付 ＡＭ9：00～ＰＭ5：30

１８日 月 通常営業  搬入のみ受付 ＡＭ9：00～ＰＭ9：00

１９日 火 通常営業 長野支部主催ＡＡ ＡＭ９：００～ＰＭ１０：００

２０日 水 通常営業  ＡＭ９：００～ＰＭ ８：００

※書類提出期限

・8月５日開催分は８月２0日(水)迄です。以後ペナルティー対象となります。

※代金決済

・８月８日（金）の正午までに書類完備到着分は当日振り込み致します。以降到着分は休業明け

の８月１８日（月）以降の振込みになります。

・８月５日開催分の車輌代は 1８日（月）正午までにご入金ください。入金確認できない場合に

は遅延報告対象となります。

※クレーム期限

・８月５日開催分は 9 日（土）ＰＭ５：００迄です。

 遠方の落札の場合で期限内に車両が到着しない場合には、クレーム期間の延長の申請をしてく

ださい。申請により延長が認められた場合の最大延長期間は夏季休業期間を除いて落札日を含む

１０日間となります(夏季休業以外の日曜含む）※最大延長の場合 8月 20日となります。

※車輌搬出期限

搬出期限は 8月 8 日(金)午後５時迄です（以後の搬出は出来ません）

・8日(金)午後５時より施錠します。施錠の上、保管しますが天災を含む盗難等の管理責任を負い

ません。

・期限内に搬出できない場合には、搬出延長の申請をしてください。搬出延長の申請が出ていな

い残留車両は再出品手続きをします。

※ワンプラの掲載について

 ワンプラの掲載は、8/8（金）16 時までとなります。ワンプラの搬出期限は落札日を含む 4 日

間・クレーム期間は落札日を含む 5日間（夏季休業期間を除く・夏季休業以外の日曜を含む）

休業明けのオークションは８／１９長野支部主催オークションです